3
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24 марта 2020 г. № 7
с. Холмогоры
О внесении изменений в список пунктов временного размещения жителей муниципального образования  «Холмогорский муниципальный район», пострадавших при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера

В соответствии с пунктом 7 статьи 36 Устава муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» Глава муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» постановляет:

1. Внести в список пунктов временного размещения жителей муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», пострадавших при чрезвычайных ситуациях природного техногенного характера, утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 14 ноября 2017 года № 12, следующие изменения:
дополнить список пунктов временного размещения жителей муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» пострадавших при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера абзацем 9 следующего содержания:

«Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Белогорская средняя школа» 164563 Архангельская обл., Холмогорский р-н, п. Белогорский, ул. Советская д. 26».

2.
Отделу ГО и ЧС администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» провести обучающие мероприятия с персоналом Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Белогорская средняя школа» по развертыванию пункта временного размещения населения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

   Н.В. Большакова